
Portaria nº 13/2022, de 06/01/2022 — SG/PGJ

MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA SG/MPDFT

o SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTERIO PÚBLICO
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi
conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria nº
486/2021-SG/PGJ, de 09/06/2021, tendo em vista o que consta do documento nº
08191006116/2016-30,

RESOLVE:

Art. lº Designar a servidora ANALU RODRIGUES MONTEIRO DE
ANDRADE, Técnico Administrativo Especialidade Segurança Institucional, matrícula 5110,
para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO do Contrato nº 047/2016, finnado corn
DEFENDER CONSERVAÇÃO E LIMPEZA EIRELI, que tem por objeto contratação de
empresa especializada para a prestação de serviços de recepção no Edificio-Sede e nas
diversas Promotorias de Justiça do MPDFT.

Art. 2º — Dispensar o servidor YURI ALVES PEREIRA, Técnico do
MPU/Apoio Técnico Administrativo, matrícula nº3885-7, do encargo de GESTOR
SUBSTITUTO do Contrato, alterando a Portaria nº 102, de fevereiro de 2017.

Art. 30 — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado Eletronicamenle)
RENATO LUQUEIZ SALLES

Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.001007/2022—74.
Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 06/01/2022.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.130, 17 de janeiro de 2022.


